
MEPOP00O0JHB
Čj. MPPH 75378/2017

OBJEDNÁVKA č. OBJ/171004

Datum: 07.06.2017

Dodavatel:  Odběratel: (fakturační adresa)

PHAR SERVICE, a.s.
Kollárova 644/10a
Praha 8-Kartin
186 00 Praha 86

mail:
tel:
IČ: 44851057

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
! Číslo účtu: 620023-5157998/6000

PPF banka a.s.r Praha 1, Malé náměstí 11

Práce na adrese: Centrální operační středisko MP, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás: na základě Rámcové smlouvy č. 902/14 (SML/2016/02843)

Realizace elektroinstalace nad rámec zadávací dokumentace + ostatní. Podrobnosti viz. Cenová nabídka 

č. 41/218/17/N2, zakázka 410749. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid, 

likvidace odpadu atd.

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana 

Započetí prací a následné ukončení prací Je nutné nahlásit technickému pracovniko1

Termín zahájeni prací: Do 5 pracovních dnů od přijeti podepsané objednávky 

Cenová nabídka viz. příloha k této objednávce.

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plné odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. / 

Práce nad rámec objednávky (vícepráce) musí být nahlášeny a vidy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč. DPH:

94 910,75 Kč 
114 842,01 Kč

Platba: fakturou se splatnosti 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m Prahy není plátcem DPH

t^l

Mgr. Vendula Koníčková

náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP
HLAVSíl MčSTCI PRAHA 

Městská polici i 'i ti Prahy 
Kc/unní^. 1G1 r'ip/-hal0

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednateler

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.:
N. s.:

MPPH-S 71627/2017 UPLZ 
103.1

Akceptace objednávky

dne: ^. G ~ 2© i

pH/> R SERVI
PH SERVICE a.s. 

Kotlářova 1i)a 
186 00 Praha 8 

10:44851057 -19-

:e



fi&flHA, K 6KJ. 1 PÓL,
fiřPHAR SERVICE Zakázka : 410749
Cenová nabídka č, 41/218/17/N2

Městská policie hl. m. Prahy - Korunní 98, Praha 10, COS (1 .patro)
Vý*ya & S02917 Nový přívod elektro

- .......— u - . ,30,5.2017

392,00 ^^960Ó!oo| 23 716.0C
23 ” 1S0 21,00* ' '3 150,00 3 811,50

I 24 350; 16,00 5 600,001 .16776,00
i _25 

26
27

■ ks .18,00  5 760,0Q . 6 969,60
- - -v i-“- 3 4 62CL00

250;00
.4620,00 . 5 590,20

907.'50
i 28 3 780,00 3 780,00 4 573,80

29

30:

' 31 i
r32|

33 .

HL
1 2,00

4750od

1 1 200,00
mBĚĚHgj

:44o;oo

52175,20
. 1 452.00

CR* w Xn , < >*. ' .•
532.40

34;
35 Í

OlříO^il  1200JW)
F 0.15 -11 4Ď5Í001

120,00
60,75

145:20
73.51

: 36 i 1*00 , 760.00 760,00 919.60

m
éShHHš r V -1 20Q-.00 1..... . 1 452,00

WĚĚĚM
■' - if.ni • ■' i>— -i— »y

Poznámky:
- nabídka zpracována dle podkladů uvedených ve výzvě č. S02917 a následného doplnění 

Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly 
za důsledek navýSení nabídkové ceny, nejsou kalkulovány, 

s činnosti a materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány
d°ba reaiizaoe bude závislá na výrobě rozvaděče.dodávce měřicích tmsformátorů a skutečnosti,Které nebylo možné zfs 
nabídka platí Jako celek ^

= nákladV ^ VlMnU kabe'áÍe P°d P°dlah0U COS' ^ou doplněny po odkryti podlahy (30)

U2*

2a PHAR SERVICE, ba. natrfdkú pdapuhtesU a předa £
Josef Hejna
ředitel divize servisních činností

přijal:
55 PHAR SERVICE

PHAR SERVICE, a.s. 
Koliárdva 10a 

136 00 Praha a 
Ič:44fi31057 -1B-


